De proprietatibus et epithetis rerum , ordine alphabetico , p. 461.

Sermons centum de variis argumentis pag. 478.

Sermo de Assumptione B. Mariae , ad Canticor. IV. 7 p. 632.

Tertii Tomi haec sunt :

Didascalicon libri septem , p. 1. quorum ultimus pag. 41 est de tribus invisibilibus DEI , ex edit. Paris. 1506 4. sive quomodo ex visibilium cognitione ad ejus Potentiam , Sapientiam et Benignitatem agnoscendam pervenire liceat. Ex hujus libri capite 26 pag. 53 petita sunt quae ex Hugonis libri *de tribus diaetis* citantur in vita Lidwinae tom. 2. Act. Sanctor. April. 14 pag. 282 b. reliqui vero sex libri cum vocabulario Wenceslai Brack An. 1483 pridem editi, ad artes liberales pertinent. Libri primi quod est *de studio legendi*, caput ultimum de varietatibus ingeniorum , primus edidit Mabillonius t. 1. Analect. p. 324 (editionis novae p. 132.)

Libellus de potestate et voluntate DEI, ultra major sit , p. 55.

De quadruplici voluntate in CHristo , p. 56.

De sapientia animae CHristi , pag. 59. Prologum quo hic liber Magistro GUALTERO de Mauritania ab Hugone dicatur , edidit Oudinus tom. 2, p. 4445.

De unione corporis et spiritus , ex primo *Miscellaneorum Hugonis* , pag. 63.

De verbi DEI efficacia, p. 65.

Apologia de Verbo Incarnato, contra eos qui dicunt CHristum non esse aliquid secundum quod est homo , p. 68.

De Verbo Incarnato disputationes sive collationes tres , p. 78.

De perpetua Virginitate B. Mariae , pag. 81. Henricus Gandavensis, cap. 25. de S. E. *Respondit cuidam , B. Virginis Mariae cum derogatione obloquenti , et calumnianti quod Virgo Virginum diceretur.*

Miscellaneorum a) *secundi codicis* , libri

a) *Miscellaneorum et Exceptionum libros Ou-*

quinque , pag. 91. Epistolam ad *Joannem Hispalensem* , quae lib. 4. cap. 80. pag. 119. legitur , ex MS. edita a Baronio ad Annum 1436. n. XVI.

De filia Jephte tractatus , pag. 329.

Speculum de mysteriis Ecclesiae , pag. 335. longe junioris Scriptoris judice Oudinno , quem vide tom. 2. p. 1457. seq.

De ceremoniis , Sacramentis et officiis Ecclesiasticis , libri 3. p. 356. Roberto PAULULO tribuuntur in Codice MS. Sangermanensi.

De canone mystici libaminis , libellus , pag. 399. Vide infra , JOHANNES Cornubiensis . Tria hactenus recensita scripta exstant etiam inter scriptores de Ecclesiae Catholicae Divinis Officiis , Rom. 1591. fol. et in Biblioth. Patrum tomo X Paris.

Dialogus de Sacramentis legis naturalis et scriptae , pag. 406.

Summa sententiarum sive Eruditio[n]is Theologicae , septem tractatibus comprehensa , quorum est.

Primus de Fide , Spe , et Charitate , Trinitate , et Incarnatione , pag. 417.

Secundus de creatione et statu angelicæ naturæ , pag. 436.

Tertius de creatione et statu humanae naturæ , p. 430.

Quartus de Sacramentis in genere , et præceptis Divinis , pag. 453.

Quintus de Sacramento Baptismi , p. 458.

Sextus de Sacramento Confirmationis , Eucharistiae , Poenitentiae , et Extremæ Unctionis , p. 464.

Septimus de Sacramento conjugii , p. 472.

De Sacramentis Christianac fidei , libri duo , ex edit. Argent. 1465. fol. p. 487-712.

De Chronicō quod nondum lucem vidit , ita Albericus ad Annum 1430. *Huc usque Magister Hugo de sancto Victore Chronicam suam de Romanis Pontificibus et Imperatoribus digessit. Unde manifestum est illum hoc tempore floruisse. Hic multa scripsit laude digna , quae in armariis habentur , in quibus haec sunt: Hugo de Sacramentis. Hugo super Hierarchiam Dionysii. Di-*

dinus tom. 2. pag. 1146 seq. *Hugonis Victorini esse negat et Richardo Victorino maximam partem malit tribuere.*

dascalicon *Hugonis. Hugo de tribus virtutibus , Fide , Spe et Charitate. Exponit etiam luculento sermone Regulam B. Patris nostri Augustini: et multa alia scripsisse dicitur. Sed et quandam Epistolam prolixam scribit ad B. Bernardum. Dicunt eum natum fuisse de Saxonia. HUGO vero qui scripsit de avium natura moraliter et allegorice , et de claustro animae , et de medicina animae , fuit de Ordine Praemonstratensi , ut dicitur *Canonicus. Tertius HUGO qui scripsit minorem Ecclesiasticam Historiam , ad Comitissam Campaniae Adelam , matrem Comitis Theobaldi , fuit Niger Monachus Floriacensis , id est de S. Benedicto super Ligerim , in dioecesi Aurelianensi. Ex hoc Alberici loco patet falli Oudinum , qui tom. 2 pag. 459. esse Chronicī auctorem negat Hugonem Victorinum , illudque Floriacensi adscribendum esse contendit.**

HUGO de Vienna , supra , *Hugo de S. Caro. Vide Jacobum Quetif t. 4. p. 198. 199.*

HUGO. Virdunensis , supra , *Hugo Flaviniacensis* , et *Hugo Lingonensis* , nam et is Episcopato destitutus ad Virdunenses Monachos se contulisse dicitur.

HUGO Virleyus , supra , *Hugo Verolegus.*

HUGO sive Udo de Vitonio , qui scripsit in Psalmum , *Miserere mei DEUS* , a Jacobo Longo pag. 783. Bibliothecae Bibliacae exegeticæ habetur Anglus , Dominicanus , Theologiae Doctor Oxoniensis atque Cardinalis. At fortasse idem cum Hugone Flaviniacensi de quo supra : quanquam Altamura p. 416. eundem cam. *Hugone de Dittona* esse suspicatur , Jacobus vero Quetus tom. 4. pag. 667. non diversum ab YVONE sive EVENO de *Begaigno* , sive de *Viconia* Poenitentiario Papae et Episcopo Trevorensi in Britannia minore , defun. An. 1371. cuius statuta Synodalia An. 1365. promulgata vulgavit Edmundus Martene tom. 4. anecdotor. pag. 1118-1121. Denique huic Hugoni laudatus Longus tribuit Commentarium in *Ecclesiastem* , ex testimonio Ambrosii Gozei Ragusini in Catalogo Virorum ex familia Praedicatorum , literis insignium. Venet 1605. 8.

HUGOLINUS. Cardinalis ac. deinde Papa GREGORIUS IX. supra. p. 91.

HUGOLINUS sive *Ugolinus*, Malabranchius, Augustinianus, Theologus Paris. inde Legatus Nicolai tertii, Graecos An. 1278. a) cum Ecclesia Romana unire gestientis, ad Michaelem Palaeologum Imp. *Cardinalis* et Patriarchae CPolitani titulis auctus diem obiit A. 1281. b) Scripsisse traditur in *IV libros Sententiarum. Quodlibeta. De differentia idiomatum. Sermones de tempore et de Sanctis.* Haec Trithemius cap. 498 cui ab Elssio in Encomiastico Augustiniano pag. 300. 301. adduntur : *De principiis Ordinis. De Sacris disciplinis. De DEO uno et Trino. Quaestiones in VIII. libros Physicorum, et Commentarius in Boethium de Consolatione Philosophiae.*

HUGOLINUS de monte *Catino*, Physicus : junior fortasse quam ut a me referri hoc loco debeat, cuius liber de balneorum Italiae proprietatibus viribusque existat in opere Veneto Th. Juntae de balneis, 1553 fol. (145 Natus an. 1348 obiit a. 1425 juxta Ang. M. Bandini in *Ragionamento sopra Ugolino* ec. Venezia Coleti 1789. 4.)

HUGOLINUS *Comoediarum* scriptor de quo Gesnerus, Simlerus et alii. Infra *Hugolinus Parmensis*.

HUGOLINUS *Fontana*, Parmensis JCtus Seculo XIII. quem nonnulli confundunt cum HUGOLINO sive Hugone a Porta Ravennate, qui docuit in Patria sua Bononiae, et decimam Collationem *de Fendis*, probante Friderico I. Imp. adjunxit ad calcem Authenticarum. Defuncto A. 1168. positum epitaphium.

Urbis honor, Mundi speculum jacet hic Ugolinus. Vide Guidonem Pancirollum II. 17. et 50. de claris Juris interpretibus. Hugolinum JCtum qui circa Annum 1190. vixit, *Fontanam* a Cangio notari puto, sed cuius nulla scripta video vel ferri vel memorari.

HUGOLINUS de *S. Maria in Monte*, Pi-

a) Rynaldi et Et Bzovii Annales ad illum Annum.
b) Non 1291. ut Cangius Elssium secutus. Nam Petrum Hugolini in titulo Patriarchae successorem confirmavit Hugonis IV. An. 1283. ut ipse fatetur Cangius in historia CPolitana sub Francis Imperatoribus pag. 244. Falitur idem Elssius duos miniscens Hugolinos Malabrandas, Patriarchs CPolianos. Vide Latinorum Patriarcharum CPol. se- riem tom. VI. Bibl. Graecae pag. 759. seq.

cenus, Ord. Minor. et S. Francisco ipsi suppar, scripsit *Floretum* sive Historiam, in qua narravit vitam et gesta S. Francisci ac Sociorum ejus usque ad Pontificatum Alexandri IV. hoc est usque ad Annum CHristi 1254. MStam se habere illam historiam testatus est Waddingus in Bibliotheca Ordinis Minor. pag. 179.

HUGOLINUS Ostiensis et Veltrensis Episcopus, cuius Mandata Velletrensis, Coranis et Sarminitanis data pro conservanda pace cum Nymphanis et Sitinis, vulgavit Baluzius tom. 2 Miscell. p. 248-250. non aliud ab eo qui deinde Papa GREGORIUS IX. de quo supra pag. 275.